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PPC 1000 WIT Projektorhalter

Der PPC 1000 Projektorhalter ist speziell fir die neue Generation von Projektoren bis 15 kg gedacht. Diese Adapter ist mit
einer einzigartigen Feineinstellung fur die prézise Ausrichtung mit der Projektionsflache ausgestattet. Nach der Ausrichtung
bleibt der Projektor in seiner Position. Zuséatzliche Fixierungen werden mitgeliefert, um die gewunschte Position
beizubehalten.

Max. Gewicht (kg) 15.0
Drehen (°) 360
Neigen (°) 15

Garantie 5 Jahre
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PPC 1000 WIT Projektorhalter

Additional locking features are provided to secure the desired position.

Merkmale

- Einfache Befestigung
- Feineinstellungmaéglichkeit
- Fixierung in alle Richtungen

Logistische Informationen
EAN-Code Produkt

Nettogewicht (kg)
Single Box Width (mm)
Single Box Length (mm)
Single Box Height (mm)

8712285322488
1.6

258.0

258.0

138.0

19075
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